
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17 октября 2013 года  № 12 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Главы муниципального образования «Парзинское»                            

 

 

 

В связи с Днем государственности Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования 

«Парзинское»: 

1. Касимову Татьяну Азатовну, ООО «Калинка», за спонсорскую помощь; 

2. Коллектив пельменной Глазовского райпо с.Парзи за активное участие в 

мероприятиях, проводимых на территории муниципального образования 

«Парзинское».  

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 

 

 


